20 DE OUTUBRO DE 2.020

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL DO
MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE RS 88.654,73 (OITENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E
CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS), VISANDO AO
ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES E DE CAPITAL

A Câmara Municipal de Guariba, Estado de São Paulo, em sessão ordinária realizada no
dia 19 de outubro de 2.020, APROVOU e eu - DR. FRANCISCO DIAS MANÇANO JUNIOR -

[...]

Prefeito Municipal sanciono e promulgo a seguinte ...

LEI:

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, no Orçamento Geral do
Município, junto ao Departamento Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, crédito adicional especial no
valor de R$ 18.654,73 (dezoito mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e setenta e três centavos),
necessário ao aditamento do Contrato Administrativo nº 086/2020, que tem como objeto a reforma do
Centro de Lazer do Trabalhador "Vereador Eduardo Atique", mediante anulação parcial e/ou total de
dotações orçamentárias próprias, consignadas no Orçamento Geral do Ivfonicípio.